
 

入札結果報告書

契 約 番 号 1－97 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 令和２年度 土田渡多目的広場応急給水栓設置工事

（株）東濃設備
落 札 業 者

可児市今２２８０－２

事 業 場 所 可児市土田 地内

契 約 締 結 日 令和 2年12月 2日

令和 2年12月 2日 ～ 令和 3年 2月12日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 2年11月26日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥2,860,000請 負 金 額

¥260,000内 消 費 税

¥3,003,000予 定 価 格

¥2,730,000入札書比較価格

¥2,608,196最低制限価格

¥2,371,088最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 水道施設

HPPE φ50 L=110.0ｍ
仕切弁BOX N=1基
応急給水栓 N=1式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

辞  退1 小池土木（株）

¥2,710,0002 吉田建設（株）

¥2,703,0003 （株）アイギ

¥2,723,0004 小林工業(株)

¥2,720,0005 （株）中濃

¥2,700,0006 （株）新興設備

入 7 セキスイ管工（株） ¥2,710,000

札
¥2,600,0008 （株）東濃設備 落  札

経
¥2,710,0009 市原産業（株）過

¥2,700,00010 （株）岩城

¥2,674,00011 中部クリーン（株）

12 （株）丸亀工務 ¥2,700,000

13

14

15

16



 

入札結果報告書

契 約 番 号 1－98 担 当 課 名 水道課工務係

事 業 名 令和２年度可児駅前線交差点改良工事に伴う配水管布設替工事

（株）アイギ
落 札 業 者

可児市今渡１６１９－３９

事 業 場 所 可児市広見 地内

契 約 締 結 日 令和 2年12月 2日

令和 2年12月 2日 ～ 令和 3年 2月19日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 2年11月26日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥2,200,000請 負 金 額

¥200,000内 消 費 税

¥2,321,000予 定 価 格

¥2,110,000入札書比較価格

¥2,019,583最低制限価格

¥1,835,985最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 水道施設

HPPEφ100   L＝54.3ｍ
仕切弁φ100      1基
ﾄﾞﾚﾝφ25          1基

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

辞  退1 小池土木（株）

¥2,100,0002 吉田建設（株）

¥2,000,000 落    札3 （株）アイギ

¥2,096,0004 小林工業(株)

¥2,100,0005 （株）中濃

¥2,100,0006 （株）新興設備

入 7 セキスイ管工（株） ¥2,089,000

札
¥2,100,0008 （株）東濃設備

経
¥2,090,0009 市原産業（株）過

¥2,080,00010 （株）岩城

¥2,087,00011 中部クリーン（株）

12 （株）丸亀工務 ¥2,100,000

13

14

15

16



－

入札結果報告書

2 25契 約 番 号 担 当 課 名 建築指導課建築係

事 業 名 令和２年度狭隘道路中心点座標測量業務

イッセイコンサルタント（株）岐阜支店
落 札 業 者

岐阜県可児市平貝戸８－９

事 業 場 所 可児市市内全域

契 約 締 結 日 令和 2年12月 2日

令和 2年12月 2日 ～ 令和 3年 3月19日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 2年11月26日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥946,000請 負 金 額

¥86,000内 消 費 税

¥1,111,000予 定 価 格

¥1,010,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
業者選定理由 した。

種 別 測量

4級基準点 ２点
中心点 ２８点

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥1,010,0001 （株）大紘コンサルタント

¥1,010,0002 （株）石田技術コンサルタンツ 岐阜支店

¥1,010,0003 （株）中日コンサルタント 可児営業所

¥1,010,0004 玉野総合コンサルタント（株） 可茂事務所

¥1,000,0005 （株）中日設計

¥980,0006 （株）林事務所

入 ¥960,0007 （株）田原コンサルタント
札

¥1,010,0008 新晃コンサルタント（株）可児支店
経

¥1,010,0009 （株）野田コンサルタント 中濃営業所過

¥1,010,00010 柴山コンサルタント（株）可茂営業所

¥860,000    落    札11 イッセイコンサルタント（株）岐阜支店

12

13

14

15

16


